

Hallituksen kokous 27.8.2021

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot

Seurattujen indikaattoreiden mukaan jäsenmääräkehitys on tänäkin vuonna jatkunut positiivisena. Seurojen virallinen jäsenmäärä tarkastellaan 31.8 tilanteesta. Hallitus vahvistaa sääntöjen mukaiset seurojen jäsenmäärät 22.9 hallituksen kokouksessa.

PI kyselykatsauksessa kuultiin, että uusien jäsenten NPS on noussut verrattuna viime vuoteen eli uusista jäsenistä on pidetty parempaa huolta edellisvuoteen nähden. Golfjohtajille kohdistetusta "toimialan suunta" -kyselystä käy ilmi, että vastaajista 93 %:ia (2018/52 %) näki, että golf toimiala on menossa positiiviseen suuntaan. Lisäksi kyselyssä kysyttiin Suomi Golfin strategisten painopisteiden edistämisestä. Yhteenveto kyselyn tuloksista julkaistaan seuraavan seurakirjeen yhteydessä. Kiitos kaikille vastanneille!

Aura Golfissa järjestetty Gant Ladies Open LETin kilpailu onnistui erinomaisesti. Aura Golfissa järjestettiin hieno yleisötapahtuma ja samalla tapahtuma toimi upeasti koko Suomi Golfin lajimarkkinointitapahtumana. Olympialaiset olivat myös hieno lajimarkkinoinnin tapahtuma, jossa suomalaiset golfarit olivat hienosti esillä.

Muut hallituksen kokouksen nostot.

Taluspäällikkö kävi läpi talouskatsauksessaan päivitetyn talousennusteen vuodelle 2021. Perustuen viime vuoden ylijäämään, talousennusteessa on huomioitu budjetin ulkopuoliset investoinnit digikehitykseen sekä markkinointiin.

eBirdie ekosysteemin rajapinnanhallinnoinnin osalta selvitetään erilaisia vaihtoehtoja. Palveluntarjoajille tullaan järjestämään avoin webinaari myöhemmin tämän vuoden aikana. Webinaarista tiedotetaan erikseen.

Hallitus hyväksyi liikunnan ja urheilun yhteiset vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskevat kurinpitomääräykset sekä asiaa koskevat muutokset SGL:n toiminta- ja kurinpitosääntöihin. Esitys tuodaan liittokokouksen hyväksyttäväksi 28.II. liittokokouksessa.

Alueiden katsaukset

Golfkausi on kääntymässä loppupuolelle. Kentät ovat hyvässä kunnossa ja kysyntä peliajoista on jatkunut suurena. Kuluvan kauden aikana kaikkien alueiden kentillä on nähty paljon nuoria lajin harrastajia sekä naispelaajia.

Tärkeät päivämäärät:

Alustavat aikataulut:

Syksyn liittokokous 27.II. Tullaan järjestämään hybridimallilla, mikäli tilanne sallii.

Golflehden julkaisuajataulu:

#1-3.3. / aloittajanopas samassa yhteydessä

#2-5.5.

#3-30.6.

#4-20.10.

Hallituksen kokousaikataulu syksyllä 2021:

22.9, 14.10, 9.11, 16.12

Koronatilanne

Poikkeusolot Suomessa ovat päättyneet, mutta Suomen hallituksen aiemmin asettamat rajoitustoimet koronavirustartuntojen leviämisen hidastamiseksi ja riskiryhmien suojelemiseksi jatkuvat. Rajoituksia on kuitenkin purettu asteittain eri alueilla.

Valtioneuvoston mukaan kokoontumisrajoituksia on tarpeen edelleen asettaa, mikäli tilanne sitä vaatii. Kokoontumisrajoitukset vaihtelevat alueittain riippuen siitä, missä vaiheessa kukin alue on (perustaso – kiihtymisvaihe – leviämisvaihe). Myös kunnan viranomaisten antamat paikalliset ohjeet, suositukset ja määräykset voivat vaihdella. Golfyhteisöjen ja golfareiden tulee seurata THL:n, oman alueen AVI:n sekä oman asuinkunnan ja golfkentän sijaintikunnan rajoituksia, määräyksiä ja ohjeita.

Lähtökohtaisesti golfkentän auki pitäminen on mahdollista, ottaen huomioon kaikki viranomaisten antamat rajoitukset, määräykset ja ohjeet. Golfaaminen on mahdollista, jos turvallisuus voidaan kulloisissakin olosuhteissa varmistaa asiakasmäärien rajaamisen, turvaetäisyyksien ja hygieniaohjeistuksen avulla.

Olemme koostaneet UKK – usein kysytyt kysymykset liittyen COVID-19 koronavirusepidemiaan. Aineistoa päivitetään ja tarkennetaan muuttuvien ohjeistusten mukaisesti. UKK:n löydät golf.fi-sivuilta koronatiedotus-linkin takaa.

Toivomme ja odotamme golfareilta ja golfyhteisöiltä vastuullisuutta yhteisen hyvinvoinnin turvaamisessa. Suosittelemme seuraamaan ja noudattamaan viranomaisten, terveydenhuollon sekä Suomen Olympiakomitean viestintää ja ohjeistusta.

Kannustamme ottamaan käyttöön viime vuonna hyväksi koetut käytännöt.

Tarvittaessa ohjeistuksen tulkinta-apua voi pyytää golfliitosta Juha Korhoselta p. 0400 722 876.